
令和５年 12月吉日  

平山校区民の皆様へ 

平山小学校創立 150周年記念事業実行委員会  

委員長 中畠 一三  

 

平山小学校創立 150 周年記念事業への御寄附のお願い 

 

 

拝啓 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、平山小学校の教

育活動につきましては格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、令和６年度に平山小学校創立 150 年の節目の年を迎えるにあたり、

記念事業を実施する運びとなりました。 

 つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが趣意書に御理解をいただ

き、平山小学校、ひいては平山校区のさらなる発展と未来を担う人材育成を願う主旨

を是非とも御理解いただきまして、何卒御協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。 

 時節柄、御自愛のほどお祈りいたします。 

敬具 

 

御寄附につきましては、集落長さん（班長さん）がお願いにお伺いしま

すので、1口 2,000円（何口でも可）の御協力をお願いいたします。 

また、御家庭内の同居のお子様等（平山小学校卒業）で御賛同いただけ

る方がおられましたら、大変ありがたく存じます。何卒よろしくお願いい

たします。 

 

 

  

 

 

 

【平山小学校ホームページ】 

 

≪問合せ先≫ 

【事務局】 

平山小学校創立 150周年記念事業実行委員会（平山小学校内） 

T E L ：0997-26-7001 

E-mail：m-hirayama@tulip.ocn.ne.jp 

 

 右の QRコードは、平山小学校のホームページです。 

その中に「学校創立 150周年記念事業」のページがあります

ので、ご覧ください。 


